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MINI-INBIDA
Nyhetsblad kring verksamheten i föreningen

SPRÅKKONFERENSEN

Vi höll i en mycket lyckad språkutvecklingskonferens som pågick från 20-25 maj där
deltagarna var afariska institutionsrepresentanter från Djibouti, Eritrea och Etiopien,
representanter för den afariska Diasporan samt icke-afariska forskare, som den legendariska
Dr Enid Parker som har doktorerat på afariska och nyligen kom ut med sitt andra lexikon som
den här gången är mellan engelska och afariska. Deltagarna enades om att det latinska alfabet
skall gälla för afariskan i alla tre länder, men vilken variant av det latinska alfabetet som skall
gälla kommer att bestämmas vid nästa möte som ska hållas i Djibouti under senare delen av
våren 2008.

KULTURNATTEN 8 SEPTEMBER 2007

Program i Miljöpartiets tält och på Folkets hus
För afarvännernas räkning började Kulturnatten framåt kvällningen i Miljöpartiets tält som
stod uppställt mitt i stan på Stora torget. Tack vare styrelseledamoten Jonas Åsenius fick vi
denna möjlighet att synas på ytterligare ett ställe i folkvimlet.

Tältet var välbesökt och många fler än dem som fick plats på första parkett inne i tältet fick
sig en glimt av de traditionella danser som afarvänners eminenta dansgrupp visade upp.
Dessförinnan hade lika många haft förmånen att lyssna till vår kassör Per Backmans
PowerPoint-föreläsning om afarfolket och situationen nere på Afrikas horn.

mailto:afarsolidarity@yahoo.se
http://www.afarfriends.org


Afarvänner i Sverige-Afar Friends in Sweden Organisations nr: e-post: Home page Postgiro
P.O. Box 2515 6                                                       8190014590             afarsolidarity@yahoo.se     www.afarfriends.org       480 33 73-2
S-750 25 Uppsala, SWEDEN

Programmet upprepades i Folket hus lokaler där säkert fler än 100 åhörare var samlade i
föreläsningssalen. Nu fick vi även tillfället att visa den film som Afrikagrupperna tipsats oss
om, ”Abstaining from reality” (utgiven av population Action International), som visar vilka
sorgliga konsekvenser USA:s politik att rikta biståndet till dem som uteslutande propagerar
avhållsamhet som metod att skydda sig mot hiv-smitta får.

Vi tror och hoppas att insatsen under Kulturnatten genererat en del nya medlemmar.

LOPPIS!

SÖNDAGEN DEN 14 OKTOBER 2007, KL. 12-15 PÅ FYRIS PARK kommer vi att sälja
böcker, kläder och diverse annat till förmån för afarfolket och de projekt vi har i Etiopien och
Djibouti. Om någon vill skänka något inför loppisen går det bra att kontakta Karolina
Danielsson (sekr.) på 018-31 50 97 alt. karolina@ordgloben.se annars är du välkommen att
besöka Fyris park den 14 oktober (Adress: Fyrisparksv. 3, parallellgata med Enköpingsvägen,
Uppsala).
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NYA PROJEKT

Vi har precis i dagarna lämnat in två ansökningar till Sida via Forum Syd om
utvecklingsprojekt med inriktning mot bekämpning av hiv/aids på den afariska landsbygden i
Djibouti och ett fortsättningsprojekt kring kooperativ utveckling i den afariska regionen i
Etiopien.

KONFERENS OM FRED OCH FREDLIG SAMLEVNAD PÅ AFRIKAS HORN

Fredagen den 2 november organiserar föreningen ett seminarium i Uppsala om fred och
möjlighet till ett federalt Afrikas horn där tre forskare med rötter  i regionen kommer att
presentera sina idéer om hur man bäst kan skapa en varaktigt fred som leder till försoning och
åter ger möjlighet till nu separerade släktingar att leva tillsammans i harmoni.

AFARVÄNNER I SVERIGES SOLIDARITETSFOND TILL MINNE AV P-O
HENRIKSSON

På kvällen fredagen den 2 november organiserar vi en konsert till minne av vår bortgångne
vän P-O Henriksson. Det blir tre olika sorters musikuppträdanden: en grupp svenska
folkmusiker kommer att spela svensk, norsk och finsk folkmusik att dansa till för de som kan
och vill; en duo bestående av Henk Pelgrom och en kvinnlig vän till honom kommer att spela
några stycken klassisk musik på gitarr; härutöver kommer vi att bjuda på afariska danser och
sånger.

ABF:s SKOLA I DJIBOUTI

Ett team på fyra personer (Åke Söderling och Peder Tagesson från ABF och Karolina
Danielsson och Hamad Issa från Afarvänner i Sverige ) kommer under två veckor (6-17
november) vara med och leda utbildning för framtida folkbildare som kommer att hjälpa
afarer på den djiboutiska landbygden att läsa och skriva på sitt språk. Läsebok och
ledarmanual är under tryckning och kommer att vara klar lagom till utbildningsstarten.

DROMEDARKONFERENS

Tillsammans med Ultuna och Nordiska Afrikainstitutet kommer föreningen att anordna en
konferens om dromedarer den 15 november på Ultuna. Programmet kommer så småningom
skickas ut till alla medlemmar men notera gärna redan nu denna dag i alamanackan.

MEDLEMSAVGIFT
Till Er som vill bidra till föreningsverksamhet eller betala sina medlemsavgifter så finns
postgironumret angivet nedan på denna sidas sidfot. Årsavgiften för enskild medlem är 75:-
och medlemsavgift för familj är 100:-
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